TRAVAUX DE TERASSEMENT; 
TRAVAUX DE GENIE CIVILE 

TRAVAUX D'HORTICULTURE 
TRAVAUX D'ELECTRICITE 
PRESTATIONS DIVERSES. 

3. ALLOTISSEMENT 

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, se feront en lot unique. 

4. MONTANT PREVISIONNEL 

Montant: Sept Millions Cinq Cent mille (7 500 000) FCFFA 

5. PARTICIPATION ET ORIGINE 

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte aux petites et moyennes 

entreprises de droit camerotunais. 

La participation sous forme de groupement est admise à condition que le Chef de file soit 

désigné et quc les attributions spécifiques de chaque membre ressortent clairement.

[...]

d'Investissement Public (BIP) du MINDDEVEL, Exercice 2022; IMPUTATION: 56 27 100 

02 641236 522114 821 

7. CAUTIONNEMENT PROVISOIRE 
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pieces administratives une caution de 
sournission d'un montant de 2%, soit Cent cinquante mille (150 000) FCFA valable 
pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres, établie par une 

banque de premier ordre ou une compagnie d'assurance agréée par le Ministère des 

Finances et dont la liste figure dans le DAO (Pièce N' 13).